
Spr 729/2012 
 

Dodatek č. 4 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
Soudní odd. 49 – Mgr. Ondřej Peřich – od 1. 3. 2012 přidělování vazebních věcí dle rozvrhu  
                             práce 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
Soudní odd. 10 -  od 1. 3. 2012 přidělování nápadu Mgr. Vladislavě Poradové (věci Co) 
 
přidělování věcí: 
  9 Co – beze změny 
10 Co každá 6. až 10. věc nápadu (bod 1, 2) 
11 Co každá 11. až 15. věc nápadu (bod 1, 2) 
12 Co každá 16. až 20. věc nápadu (bod 1, 2) 
14 Co každá 21. až 24. věc nápadu (bod 1, 2) 
 
 
III. Pobočka v Liberci 
Mgr. Jana Kordíková – přijata do pracovního poměru od 7. 2. 2012, vykonává činnost vyšší 
soudní úřednice na obchodním rejstříku 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. 02. 2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek  
předseda krajského soudu 

   
 


